
 
 
Uchwała Nr 291 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 01 lutego 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew 

rosnących lub usunięcia wywrotów oraz złomów kosztem i staraniem nabywcy drewna  
z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zm.) 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Określa się zasady wykonywania wycinki drzew rosnących lub usunięcia wywrotów oraz 
złomów kosztem i staraniem nabywcy drewna z nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2. 
 
1. Wycinki drzew rosnących lub usunięcia wywrotów oraz złomów dokonuje się w celu 

utrzymania prawidłowej funkcji publicznej nieruchomości i w przypadku zagrożenia 
utrzymania tej funkcji przez rosnące albo wywrócone lub złamane drzewo. 

2. Ustalenie potrzeb usuwania i wycinki drzew lub usuwania wywrotów oraz złomów 
odbywa się na podstawie przeglądów nieruchomości lub informacji uzyskanych od 
mieszkańców. 

3. Przed wycinką drzew należy uzyskać decyzję zezwalającą na jej wykonanie o ile              
z przepisów prawa wynika obowiązek uzyskania takiej decyzji. 

 
§ 3. 

 
1. Wycinka drzew lub usuwanie wywrotów oraz złomów wykonywania jest w wyniku 

zlecenia po wyborze Wykonawcy oraz podpisaniu umowy. 
2. Przed zleceniem następuje ustalenie objętości drzewa albo wywrotu lub złomu 

przeznaczonych do usunięcia. 
3. Zlecenie obejmuje: 

1) Wycinkę drzewa, usunięcie drzewa lub wywrotu lub złomu, uprzątnięcie 
zanieczyszczeń oraz uporządkowanie terenu wg wskazań zamawiającego ( mp. 
frezowanie). 

2) Sprzedaż drewna. 
 

§ 4. 
 
1. Pozyskane drewno podlega sprzedaży bezpośrednio Wykonawcy w oparciu o oceny 

określone w załączniku nr 1 do Uchwały, a w przypadku braku zainteresowania zakupem 
drewna przez Wykonawcę oferentowi, który zaproponuje najwyższą cenę. 



2. Podstawą do udzielenia wartości pozyskanego drewna jest ustalona w ) 3 ust. 2 objętość 
drzewa lub wywrotu lub złomu obliczona na podstawie obmiaru kłód. 

3. Należność za zakupione drewno płatna będzie na podstawie wystawianej faktury VAT na 
rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, w terminie 
określonym na fakturze. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


